

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1)(ಎ)

ವಿಭಾಗ: ಅ.ಭಾ.ಸು.ಸಂ.ಪ್ರಾಯೋಜನ ಭತ್ತ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ/ನೋಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕರ್ತವ್ಯಗಳು
1	ಡಾ. ದಿನೇಶ್ ಜಿ. ಆರ್.	ಬೇಸಾಯಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು ಹಾಗೂ ಪ್ರಾಯೋಜನ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ಬೇಸಾಯಶಾಸ್ತ್ರದ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು ➤ ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ದಿನ ನಿತ್ಯದ ಕಳೆಗೆ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು
2	ಡಾ. ದೀಪಕ್ ಸಿ. ಎ.	ಕೆರಿಯ ತಳಿವಿಜ್ಞಾನಿ	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ತಳಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು
3	ಡಾ. ಸನತ್ ಕುಮಾರ್ ವಿ.ಬಿ.	ರೋಗಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ರೋಗಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು
4	ಡಾ. ಶತ್ರುಷ್ಪಾ ಎಂ.ಎಸ್	ಕೇಟಿಶಾಸ್ತ್ರಜ್ಞರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ಕೇಟಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು
5	ಡಾ. ಸವಿತಾ ಹೆಚ್.ಆರ್	ಕೆರಿಯ ಮಣ್ಣ ವಿಜ್ಞಾನಿ	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ಮಣ್ಣಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು
6	ಡಾ. ಮನುಜ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಬಿ.	ಕೆರಿಯ ತಳಿವಿಜ್ಞಾನಿ (ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರಿತ)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭತ್ತದ ತಳಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಸಂಶೋಧನೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ಮಾಡಲು
7	ಶ್ರೀಯುತ ಲಕ್ಷ್ಮಿನರಸಿಂಹಯ್ಯ ಎಂ.	ಹಿರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭೂಮಿ ಸಿದ್ಧತೆ ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಪಕಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೃಷಿ ಪರಿಕರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ
8	ಶ್ರೀಯುತ ನರಸಿಂಹಲು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭೂಮಿ ಸಿದ್ಧತೆ ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಪಕಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೃಷಿ ಪರಿಕರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ
9	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಧಾ ಎನ್	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ಭೂಮಿ ಸಿದ್ಧತೆ ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಪಕಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೃಷಿ ಪರಿಕರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ

10	ಶ್ರೀಯುತ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ. ಕೆ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	➤ ಭೂಮಿ ಸಿದ್ಧತೆ ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಪುಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಹೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ನಿರ್ವಹಣೆ ➤ ಕೃಷಿ ಪರಿಕರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ
11	ಖಾಲಿ	ಲಘುವಾಹನ ಚಾಲಕರು	➤

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1)(ಬಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಕಫೀರ / ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು
1	ಅ.ಭಾ.ಸು.ಸಂ.ಪ್ರಾಯೋಜನೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರತಿಗಳ ಕಡತ
2	ಪರೀಕ್ಷೆ ಶುಲ್ಕ ಪ್ರಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರತಿಗಳ ಕಡತ
3	ಅ.ಭಾ.ಸು.ಸಂ. ಪ್ರಾಯೋಜನೆ ಭತ್ತದ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಡತ
4	ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವಿಧ ಬಿಲ್ಗಳ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳ ಕಡತ
5	ಹೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ವೇತನ ಬಿಲ್ಗಳ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳ ಕಡತ
6	ಸಂಶೋಧನಾ ಘಲಿತಾಂಶಗಳ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ಕಡತ

Right Information Act 2005 4(1) (A)

Division/Branch Name: AICRP on Rice, Zonal Agricultural Research Station, V.C. Farm, Mandya

Sl. No.	Name of the Employee / Officer	Designation	Duties performed
1	Dr. Denesh G.R.	Agronomist and Scheme Head	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Agronomy research and related activities ➤ Performing duties of Scheme Head and related work
2	Dr. Deepak C.A.	Jr. Breeder	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Breeding research and related work
3	Dr. Sanat Kumar V.B.	Pathologist	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Pathology research and related work
4	Dr. Ketturmata M.S.	Entomologist	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Entomology research and related work
5	Dr. Savitha H.R.	Jr. Soil Scientist	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Soil Science research and related work
6	Dr. Manaju Kumar H.B.	Jr. Breeder (on Contract basis)	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To undertake Rice Breeding research and related work
7	Mr. Lakshmi Narasimaiyah M.	Sr. Field Assistant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To take up land preparation and research plots management ➤ Management of Labourers, research inputs and produce
8	Mr. Narasimalu	Field Assistant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To take up land preparation and research plots management ➤ Management of Labourers, research inputs and produce
9	Smt. Sudha N.	Field Assistant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To take up land preparation and research plots management ➤ Management of Labourers, research inputs and produce
10	Mr. Krishna P. K.	Field Assistant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ To take up land preparation and research plots management ➤ Management of Labourers, research inputs and produce
11	Vacant	L.V Driver	<ul style="list-style-type: none"> ➤

Right Information Act 2005 4(1) (A)

Division/Branch Name: AICRP on Rice, Zonal Agricultural Research Station, V.C.Farm, Mandya

Sl. No.	Name of the File
1	AICRP on Rice Scheme Head File
2	Testing Trial File
3	AICRP on Rice Stock Ledger & Books
4	Xerox Copies of Office purchase File
5	Xerox Copies of Labour Bill File
6	Research Results Data File